
Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

11.369.367/0001-01CNPJ / CPF: Validade do Cadastro: 24/07/2017

COMMANDO SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI - EPPRazão Social / Nome:

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESÁRIA)

Natureza Jurídica:

Unidade Cadastradora: 170085 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF - MG

Domicílio Fiscal: 41238 - Belo Horizonte MG

Atividade Econômica: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Endereço: Rua Frederico Knipp, 68 SALA 101 - Belo Horizonte - MG

Nada Consta

Nada Consta

Ocorrência: Consta

Impedimento de Licitar:

Vínculo com "Serviço Público":

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Validade:

III -  Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

http://www.tst.jus.br/certidaoNão Cadastrada

II -  Habilitação Jurídica

Validade:

13/09/2016FGTS

Validade:

Níveis validados:

20/09/2016

Receita

I -   Credenciamento

20/09/2016

INSS

Trabalhista

Receita Municipal

IV � Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital 08/11/2016Validade:

04/09/2016Validade:

Índices Calculados:

30/06/2017VI � Qualificação Econômico-Financeira � Validade:

V � Qualificação Técnica

SG = 18.45; LG = 13.18; LC = 11.01

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Ass: ______________________________________________________________
CPF: 034.763.806-61      Nome: GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADO DE MENDO
Emitido em: 19/08/2016 13:27 1 1de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório de Sócio

11.369.367/0001-01

Razão Social:

CNPJ:

COMMANDO SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI - EPP

Dados do Fornecedor

Situação Cadastral: Cadastrado

Nome Fantasia:

Dados do Sócio

CPF: 000.054.966-59
RODRIGO AZIZ BARBOSANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

M6990967 SSP/MG
18/03/1995 22/12/1976

Filiação Materna: VITORIA AZIZ BARBOSA
Estado Civil: Solteiro(a)

Participação Societária: 99,83%

Bairro/Distrito: VENDA NOVA

UF: Minas Gerais Município: Belo Horizonte

CEP: Caixa Postal:31.610-080

Telefone: 34572295 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

31

Logradouro: RUA FREDERICO KNIPP Número: 72

Complemento: SALA 101

Email: rodrigo@commando.com.br

CPF: 034.763.806-61      Nome: GRAZIELLA MELGACO PIRES FURTADO DE MENDO
Emitido em: 19/08/2016 14:53 1de1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMMANDO SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI - EPP (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 11.369.367/0001-01

Certidão nº: 81297140/2016

Expedição: 19/08/2016, às 13:40:01

Validade: 14/02/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que COMMANDO SEGURANCA ELETRONICA - EIRELI - EPP (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 11.369.367/0001-01, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a 
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 
Administração Pública. Saiba mais

Consulta 

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 19/08/2016 13:38:36

ATENÇÃO
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 
entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 
que delas resultem causados a terceiros.

* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.)

** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ 
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no 
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador.

Você está em:
Início » CEIS

CPF/CNPJ: 11.369.367/0001-01

Nome, Razão Social ou 
Nome Fantasia:

(Opcional)

Tipo de Sanção: Todos 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 11.369.367/0001-01 
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2016 às 13:40) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ nº 11.369.367/0001-01.

A inexistência de registro no Cadastro Nacional de Condenações por

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade não significa a inexistência de

condenações, uma vez que o cadastro está em fase de preenchimento.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 57B7.3684.9401.2836 

Gerado em: 19/08/2016 as 13:40:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1


























